
年末年始休業のご案内 

 

 

平素は格別のご高配を賜りありがとうございます。 

 

誠に勝手ながら、当協会は 2021 年 12 月 29 日（水）から 2022 年 1 月 4 日（火）

まで年末年始休業とさせていただきます。期間中はご不便をおかけいたしますが、

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

なお、期間中も Web サイトの資料請求やお問い合わせ、E-mail でのご連絡は承り

ます。ご対応につきましては、2022 年 1 月 5 日（水）より順次行わせていただき

ます。 

 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

2021 年 12 月 20 日 

 

 

公益財団法人画像情報教育振興協会（CG-ARTS） 

 


